REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVOD MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSOVOD OPSTINA KLINA
www.komuna-kilne.org

Komuna e Klinés

Zyra e Kryetarit
0INr52 --ﬁf’ffc /2019
Kling, dt.04/03/2019

Lista e Akteve te Kryetarit te Komunés sé Klinés, per muajin Shkurt 2019

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend,
1. | Vendim autorizues per gasje ne prona 01-312-5710/2019 07 Shkurt 2019
publike
2. | Vendim per formimin e grupit punues per | 01-352-6397/2019 13 Shkurt | 2019
hartimin e planit te eficeiencés s€
energjisé
3. | Vendim per kushtézimin e OE lidhur 01-434-5443/2019 06 Shkurt | 2019
kryerjen e obligimeve te tatimit ne prone
dhe obligime tjera komunale
4. | Vendim per subvencionim 01-401-7348/2019 |20 Shkurt | 2019
5. | Vendim per pagesén e energjisé elektrike | 01-312-7667/2019 | 08 Shkurt | 2019
te zyrave te shoqatave te dala nga lufta
6. | Vendim per marrjen e masave ndaj OE te | 01-351-7787/2019 | 22 Shkurt | 2019
cilét nuk i pérmbushin obligimet
kontraktuese
7. | Vendim per formimin e komisionit per 01-312-7668/2019 | 05 Shkurt | 2019

regjistrimin e ore matésve te energjisé
elektrike, shpenzimet e te cilave i paguan
komuna
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